
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 31 de julho de 2024  segunda-feira        www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 424

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PGA n.º 09.2024.00012625-5

CONCURSO Nº 001/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: seleção e premiação de trabalhos jornalísticos 
sobre a atuação do Ministério Público com o tema: “MP do Ceará e Cidadania: 
Fortalecendo a Defesa dos Direitos e a Promoção da Justiça”, a fim de realizar o 
6º Prêmio do MPCE de Jornalismo. RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES: As 
inscrições do Prêmio MPCE de Jornalismo serão feitas exclusivamente por meio 
de formulário eletrônico, que pode ser acessado pelo endereço: 
http://www.mpce.mp.br/comunicacao/premiojornalismo/ até às 23h59min. 
do dia 31/10/2024. OBTENÇÃO DO EDITAL: No link do Portal da Transparência 
do site http://portaltransparencia.mp.ce.gov.br/index.php/licitacoes, bem 
como no link www.mpce.mp.br/sala-de-imprensa/premiojornalismo. 
INFORMAÇÕES PELO TELEFONE: (85) 3452-3781/3452-3769, no horário das 
08h às 17h00. 

Fortaleza, 30 de julho de 2024.
Procurador-Geral de Justiça/PGJ

Pregão Eletrônico ADFOR nº 90073/2024
Processo 268177. Abertura: 07/08/2024, às 10h00. Objeto: Aquisição de insumos 
necessários à execução dos trabalhos de manutenção preventiva e corretiva dos 
sistemas de ar-condicionado do edifício do Banco Central do Brasil em Fortaleza. 
Obtenção do Edital: https://www.bcb.gov.br/acessoinformacao/licitacoes/
Edital/9552. Informações: (085) 3308-5477 ou licitacoes.adfor@bcb.gov.br

Rodrigo Moreira Cavalcante
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA EM FORTALEZA

CORAL CONSTRUTORA 
RODOVALHO ALENCAR LTDA

Torna público que requereu à Superintendência 
Estadual do Meio Ambiente SEMACE a 
Mudança de Titularidade da Licença 
Ambiental por Adesão e Compromisso - LAC 
Nº 33470/2022 (SPU 08688230/2022), com 
validade de 18/09/2025, REFERENTE À 
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM 
ASFALTO  NAS  VIAS:  CE-371  COM 
EXTENSÃO DE 26,70 KM, LOCALIZADAS NO 
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE Foi 
determinado o cumprimento das exigências 
contidas nas Normas e Instruções de 
Licenciamento da SEMACE.

EU, FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, LEILOEIRO OFICIAL 

JUCEC 001/1984, VENHO A PÚBLICO DECLARAR QUE NOS 

DIAS (07/08, 14/08, 21/08 E 28/08) SERÃO REALIZADOS OS 

SEGUINTES LEILÕES DO BANCO BRADESCO.

Fernando Montenegro Castelo
 JUCEC 001/1984 

LEILÃO DE VEICULOS - ONLINE LEILÃO DE VEICULOS - ONLINE LEILÃO DE VEICULOS - ONLINE

07/08/2024 – 10h00
Local: Rua Ademar de Paula, 1000
Esplanada do Castelão – Fortaleza

www.montenegroleiloes.com.br

14/08/2024 – 10h00 
Local: Rua Ademar de Paula, 1000 
Esplanada do Castelão – Fortaleza 

www.montenegroleiloes.com.br

21/08/2024 – 10h00 
 Local: Rua Ademar de Paula, 1000 
Esplanada do Castelão – Fortaleza 

www.montenegroleiloes.com.br

LEILÃO DE VEICULOS - ONLINE

28/08/2024 – 10h00
 Local: Rua Ademar de Paula, 1000 
Esplanada do Castelão – Fortaleza 

www.montenegroleiloes.com.br

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BRADESCO - ONLINE

QUARTA-FEIRA, 31/07/2024 às 10h00

 67 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984 

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

N° dos Chassis:  KA203426; JA721409; JKH64429; FZ206413; R0030455; K8299137; F0205176; BJ752944; NJ979014; KU038233; 

J2624101; J3347099; HP104124; G3160353; P0040290; PR007901; FL227435; LT014789; AR186246; ML804845; AP064023; CR108292; 

9L148274; AP016198; D0359556; 5C259128; D4060015; LE884158; LB174955; FC618727; N8162788; G4073479; DG503799; K5000105; 

MJ803698; D3042588; H2076047; 9P022946; CA008671; 7B021772; AG270943; ET178913; JY472260; PR104681; DM032966; 

D8526881; EZ147842; JA037898; FP048360; BC103491; 2R206677; YB246712; YB244456; EA013882; ER107091; MP003555; 

J3334353; EP033396; L8799263; J1603299; FJ415441; E1288381; FD401013; PR145211; R0357316; D2237523; L8780285.

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A RETIRADA 

DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS 

CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL – 

JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELAO – FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO, 

LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



